СУ

Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 января 2018 года Г. Находка № 1 1 7

О внесении изменений в постановление администрации
Находкинского городского округа от 30.10.2013 года № 2279
«Об установлении размера платы за содержание и текущий
ремонт жилого помещения для собственников помещений

в многоквартирном доме, не принявших на их общем
собрании решение об установлении размера платы

за содержание и ремонт жилого помещения»

В соответствии со статьей 154 Жилищного кодекса Российской Федерации

и пунктом 31 Правил содержания общего имущества в многоквартирном

доме, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от

13.08.2006 года № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в

многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание жилого

помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию

и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и

(или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», на

основании решения комиссии администрации Находкинского городского округа по

регулированию цен и тарифов от 29.06.2017 года № 6, администрация Находкинского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Находкинского городского округа от

30.10.2013 года № 2279 «Об установлении размера платы за содержание и текущий

ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме,

не принявших на их общем собрании решение об установлении размера платы за

2

содержание и ремонт жилого помещения» (далее -  постановление) следующие

изменения:

1.1. Слова «плата за содержание и ремонт жилого помещения» заменить

словами «плата за содержание жилого помещения» в названии постановления и по

всему тексту в соответствующем падеже.

1.2. Признать утратившими силу позиции 2.1, 4.1, 6.1 приложения «Плата за

содержание и текущий ремонт жилого помещения для собственников помещений в

многоквартирном доме, не принявших на их общем собрании решение об

установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения (на 1м2

общей площади жилого помещения)», к постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Отделу по работе со средствами массовой информации администрации

Находкинского городского округа (Шевкин) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации города Находкинского городского округа.

4. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений в

постановление администрации Находкинского городского округа от 30.10.2013 года

№ 2279 «Об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилого

помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших на

их общем собрании решение об установлении размера платы за содержание и ремонт

жилого помещения» возложить на заместителя главы администрации Находкинского

городского округа В.А. Кожевникова.

И.о. главы Находкинского городского о Б.И. Гладких